
GEMEINDE SISIKON
Gerneindenat

Wahlen in den Gemeinderat

Stimm berechtigte laut Sti mmreg ister

Anteil Frauen
Anteil Männer

Anteil brieflich Stimmende

Es haben gestimmt
Stimmbeteiligung

Ausser Betracht fallen : Leer
Ungültig

Total der gültigen Stimmen

LL2
129

24t

119

L24
49.4 0/o

5
4

lutes Mehr:

Stimmen haben erhalten als:

Amtsdauer 2O19 / 2O2O=

Andere Namen 0

Andere Namen 1

Sisikon, 25, November 2018

Andere Namen: 0
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